

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ หมู่ที่ ๑๔ ตำบล
คุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลกุตุสิม

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๐,๐๐๐.-บาท (-หกแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-) งบประมาณรายจ่ายประจำปี
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๓

๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป

- จ้างเหมาก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุ ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว
๒๐.๐๐ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ๑ ป้ายก่อสร้างตามแบบแปลนและแผนผังเทศบาลตำบล
กุตุสิม เลขที่ ๑๑/๒๕๖๒

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๗๐๖,๔๖๑.๔๕-บาท (เจ็ดแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบ
เอ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๕ (ก)จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๓ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ	ตำแหน่งรองปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายประเสริฐ ทองสุขนอก	ตำแหน่งนักบริหารงานช่างระดับต้น	กรรมการ
๖.๓ นายรัตนศักดิ์ ทิพวง	ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม	กรรมการ

แบบ ปร. 6

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาดกว้าง6.00 เมตรยาว20.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณเทศบาล หมู่ที่ 14 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบแปลนเทศบาลตำบลกุตลิมเลขที่ 14 /2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการสังคม

แบบ ปร.4 ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	706,461.45	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	706,461.45	
	ราคากลาง	706,461.45	
ตัวอักษร เจ็ดแสนหกพันสี่ร้อยหกสิบเอ็ดบาทสี่สิบบาทห้าสตางค์			

คำสั่งเทศบาลตำบลกุตลิมที่ 20 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 8 มกราคม 2563

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ) รองปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลกุตลิม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายรัตนศักดิ์ ทิพวง)หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(นายประเสริฐ ทองสุขนอก)นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ศิวานันท์ จารุชัยศิริวรกุล)

(นายวิชัย กว้างสวัสดิ์)

ปลัดเทศบาลตำบลกุตลิม

นายกเทศมนตรีตำบลกุตลิม

แบบ ปร. 5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการงานก่อสร้างก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลกุตุสุม หมู่ที่ 14 ตำบลคุ้มเก่า อำเภอเขาวง จังหวัดกาฬสินธุ์

แบบเลขที่ แบบแปลนเทศบาลตำบลกุตุสุมเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

แบบ ปร.4 (ก) ที่แนบ มีจำนวน หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงานก่อสร้างอาคาร	540,356.01	1.3074	706,461.45	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้างขอใช้เพียง				706,461.45	

ขนาดหรือพื้นที่ใช้สอย จำนวน.....ตร.ม. ค่าเฉลี่ย.....บาท/ตร.ม.

คำสั่งเทศบาลตำบลกุตุสุมที่ 20 /2563 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 8 มกราคม 2563

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายชาญชัยนันท์ ธนสิทธิ์กุลโชติ) รองปลัดเทศบาลเทศบาลตำบลกุตุสุม

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลางลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคา

(นายรัตนศักดิ์ ทิพวง)หัวหน้าฝ่ายสวัสดิการสังคม

(นายประเสริฐ ทองสุขนอก)นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)พ.จ.อ.....เห็นชอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(ศิวานันท์ จารุชัยศิริวรกุล)

(นายวิชัย กว้างสวาสดี)

ปลัดเทศบาลตำบลกุตุสุม

นายกเทศมนตรีตำบลกุตุสุม

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาคุณภาพชีวิตและส่งเสริมอาชีพผู้สูงอายุขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสำนักงานเทศบาลตำบลกุฉินารายณ์

แบบเลขที่ /2562

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองสวัสดิการ

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน มิถุนายน

พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	- ดินซุด	50.81	ลบ.ม.		-	148.00	7,519.30	7,519.30	
	- ดินถม	73.84	ลบ.ม.	50.00	3,692.00		-	3,692.00	
	- ทรายหยาบรองพื้น	8.25	ลบ.ม.	476.64	3,933.23		-	3,933.23	
2	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต 1/3/5	1.15	ลบ.ม.	1,653.67	1,905.03	306.00	352.51	2,257.54	
	- คอนกรีต 1/2/4	44.42	ลบ.ม.	1,872.34	83,162.00	391.00	17,366.66	100,528.65	
3	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB Ø 6 ม.ม.	0.286	ตัน	20,033.53	5,723.54	4,100.00	1,171.36	6,894.91	
	- เหล็ก DB Ø 12 ม.ม.	1.067	ตัน	16,997.67	18,142.04	3,300.00	3,522.17	21,664.22	
	- ลวดผูกเหล็ก	40.59	กก.	43.93	1,783.15		-	1,783.15	
	- เหล็ก wire mehe หนา ๔ ม.ม. @ 0.20 ม.	257.00	ตร.ม.	21.67	5,569.19	5.00	1,285.00	6,854.19	
	รวมค่าแรงและวัสดุ							155,127.19	



